відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8.35
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального
виборчого округу, –

три тисячі сто тридцять дев'ять

3139

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали
територіальний виборчий список кандидатів

у депутати від місцевої організації
політичної партії

прописом цифрами

1 Закарпатська обласна організація політичної партії Всеукраїнське
об’єднання "Батьківщина"

чотириста
сімдесят шість 476

2 ЗАКАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА
ПАРТІЯ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ"

сто шістдесят
три 163

3 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "КОМАНДА
АНДРІЯ БАЛОГИ"

сто дев'яносто
п'ять 195

4 Закарпатська обласна організація Політичної партії "Наш край" сімсот два 702

5 Закарпатська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ"СЛУГА
НАРОДУ" двісті сорок 240

6 Закарпатська обласна організація Політичної партії "Радикальна Партія
Олега Ляшка"

сто двадцять
два 122

7 ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ Політичної партії "За
Майбутнє"

двісті двадцять
сім 227

8 Закарпатська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

двісті тридцять
шість 236

9 Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ
ЗАКАРПАТТЯ"

сімсот сімдесят
вісім 778

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

5 Пелех Дарина Романівна дванадцять 12
6 Болехан Володимир Михайлович три 3

Закарпатська обласна організація Політичної партії "Наш край"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Жаба Олена Дмитрівна сто дев'яносто дев'ять 199
2 Унгул Іван Володимирович двадцять п'ять 25
3 Угрин Марина Іванівна сто сімнадцять 117
4 Тегза Мирослава Василівна сто сорок вісім 148
5 Бряник Михайло Іванович шістдесят три 63
6 Гичка Ельміра Василівна п'ятдесят вісім 58
7 Ковтан Іван Іванович п'ять 5
8 Млавець Оксана Андріївна тридцять шість 36

Порядковий

номер кандидата
в депутати

в територіальному
виборчому

списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)

[...]

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Маркович Олександр Олексійович вісімдесят чотири 84
2 Головка Ганна Федорівна сорок сім 47
3 Белень Іван Михайлович сто чотирнадцять 114
4 Сирохман Любов Василівна п'ятдесят три 53
5 Угрин Олександр Михайлович сто шістнадцять 116
6 Дерич Микола Миколайович сто сорок 140
7 Рябець Тетяна Михайлівна тридцять два 32
8 Маскаль Володимир Васильович сімдесят три 73
9 Пряха Оксана Юріївна сорок три 43

Стор. №6
ВІДОМОСТІ,

зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування